
 

お客様各位 

平成 28年 11 月吉日 

 

刊行物販売の外部委託のお知らせ 

 

一般財団法人日本不動産研究所 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当研究所発行の刊行物（※1）は、現在、当研究所運営サイト「JREI ショップ」等でご注文

を受け販売してまいりましたが、本年 12月 1 日より、下記のとおり外部委託することと致し

ました。 

 これまでご愛顧くださいました皆様に改めて御礼申し上げますとともに、今後とも、より良

質な情報の発信に努めてまいりますので、引き続き当研究所発行の刊行物をご愛読賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

  

 ※1「季刊不動産研究」「市街地価格指数・全国木造建築費指数」「田畑価格及び賃借料調」   

  「山林素地及び山元立木価格調」「全国賃料統計」 

 

記 

 

［委託販売開始日］ 

 平成 28（2016）年 12月 1 日（木）より 

 

［委託先］ 

 全国官報販売協同組合（以下、全官報） 

 

［ご購入の方法］ 

 全官報が運営する販売サイトのほか、全国の官報販売所、全官報への FAX 等でご注文をお受

け致します。 

 なお、「JREI ショップ」は 11月 30 日（水）をもちまして閉鎖いたします。「JREI ショッ

プ」に代わる全官報運営の販売サイト（※2）は 11 月 16 日（水）にオープン予定です。 

  

 ※2 http://www.gov-book.or.jp/book/list/fair/list.php?key=6 

  

［「季刊不動産研究」年間購読、その他刊行物の定期購読をご希望のお客様へ］ 

 個人情報保護の観点から、新たに全官報にご登録をお願い致します。現在の購読期間終了時

に申込書をお送り致しますので、必要事項をご記入の上、返信用封筒で全官報へご返送いただ

きますと、年間購読及び定期購読が更新となります。 
 

 

                              〈お問い合わせ先〉 

                一般財団法人 日本不動産研究所 研究部 

                〒105-8485 港区海岸一丁目 2番 3号 汐留芝離宮ビル 

                TEL: 03-3503-5335／FAX:03-3597-8063 


